大连榕树光学有限公司
LAMOTION
AM4 系列光栅系统
        AM4系列光栅系统是用于高动态
精密系统的紧凑光栅，单场扫描的应
用和低延时的细分处理，使其具有优
秀的动态性能。
    AM4系列读数头适配40μm栅距的

指示灯熄灭 过零位
P4
订货信息
AM4读数头
AM4系列光栅尺
A M D 4 0 R 1 0
接口线序
R:DB15连接器R线序，M:DB9连接器M线序
T:DB9连接器T线序
输出分辨率
D40:40倍细分1μm，D80:80倍细分0.5μm
读数头系列号
M 4 - 4 0 0 0 0
栅尺长度
单位毫米，最长订货长度40米，最短5CM
光栅尺系列号M4
电缆长度
10:1米（默认长度），
30:3米（仅支持整米数定购）
最长3米
连接符号
-
P5
4
AM4贴尺工具
AM4-AT6
AM4零位
AM-REF
AM4端压片
AM-ET
版本更新记录
版本号 更新时间 更新内容
V1.1 2021年11月18日 当前版本
V1.2 2022.06.13 更新零位磁铁 AM-REF 尺寸
V1.3 2023.06.12 更新读数头外形。
P6